
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nueva Fecha Oposición Cargo 3662/5B Biblioteca

 
EX-2023-00060312- -UNC-ME#FCQ

VISTO

Lo establecido en la Ordenanza 7/12 del HCS de la UNC y el Acta Paritaria Local Nº 15 de fecha 18 de octubre de
2012

Que por resolución RD-2023-2621-E-UNC-DEC#FCQ se realizó el llamado a un concurso Cerrado Interno para
cubrir un (1) cargo nodocente categoría 3662/5B del Agrupamiento Técnico Profesional para cumplir funciones en la
Biblioteca de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO

Que el jurado actuante designado no pudo constituirse para la prueba de oposición debido a que un miembro del
tribunal se encontraba con licencia por enfermedad;

Que se hace necesario reprogramar la fecha de la prueba de oposición;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E :

Artículo 1º: Modificar la resolución RD-2023-2621-E-UNC-DEC#FCQ en su artículo 7 que quedará redactado
de la siguiente forma:

“Artículo 7º: Establecer el día 13 de mayo de 2024 a las 9:00 horas para la constitución del Jurado y a las
10 horas del mismo día para la prueba de oposición del presente concurso.”

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

PGM/adf




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-599-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
		2024-04-24T09:26:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:43:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:43:01-0300
	GDE UNC




